Series praesulum

1. Praepositi

Thymo 1133–38	Konrad v. Grumbach 1° 1219/20
Konrad v. Wirsberg 1138–40	Ulrich 1230/32
Dietmar 1140–50	Konrad v. Grumbach 2° 1235/37
Rebald 1156	Lietmarus? 1259
Otto 1162	Bertold 1273/79
Albert 1169/77	Siegfried 1284
Marquard 1182/87	Hermann 1287
Ludwig 1189	Heinrich? 1292
Wezilo 1190/94	Hermann 1307/17
Ludwig 1199/1214	Friedrich v. Sternberg 1318/20

2. Abbates (1333)

Siegfried 1323/36	Albert von der Kere 1387/99
Hermann 1338/45	Georg 1405
Heinrich 1345/47	Johann 1408/38
Hermann v. Bibra 1351/59	Berthold 1440/51
Otto 1364/74	Bartholomaeus Morlein 1452/57

Berthold Theuner 1461–
Jakob 1467/69
Petrus 1484/1510
Johannes 1512/13
Gottfried 1513–19
Johannes Brey 1519/22

Paulus 1524–33
Johannes Grau 1533–53
Wolfgang Kaiser 1553/58
Georg Neunhöfer 1561
Johannes? † 1573

PRAETERMISSA

FRAUENROTH

Rotha Dominarum. Unterfranken, Bavaria, Dioc. Würzburg.

Secundum HUGO I 505, et II 695 fuit parthenon Vessræ subditus. Revera fuit abbatia monialium Cisterciensium, anno 1231 fundata. Confusio habetur hic cum Georgenberg bei Rodach, de quo vide supra.

BACKMUND, Neuere Forschungen p. 79/80 – MEISENZAHL 45.

SECREIKEM

HUGO II 781. Parthenon, Dioc. Würzburg, filia Cellæ. Revera est nil aliud nisi forma ab antiquo indice deturpata pro Schäfersheim (vide supra).

STIMPFACH St. Vitus

Ad flumen Jagst, inter Ellwangen et Crailsheim, Württemberg. Dioc. Würzburg nunc Rottenburg.

Monasteriolum sororum, fundatum ante annum 1170 ab abbate Adalberto O. S. B. de potenti abbatia vicina Ellwangen. Anno 1170 Episcopus Wirceburgensis ecclesiam parochialem ibidem monasterio univit in dotationem. Tacetur ordo eius. Weller videtur supponere, has moniales fuisse OSB, Bendel, absque probatione, dicit eas fuisse O. Præm. Quæ hypothesis vero omnino est rejicienda.

WELLER 262/63 – WUB II 157, Nr. 390 – BENDEL, Würzburger Diözesanmatrikel S. 31.

Monasticon Praemonstratense, Editio Secunda, 1983

UNTERILFELD

Secundum HUGO I 937 hic fuit parthenon abbatiae Ilfeldensis. Exinde invenitur in omnibus elenchis canoniatarum ordinis. Atqui teste locupleti documentatione per acta et archiva constat Ilfeldiam numquam fuisse monasterium duplex, nec umquam parthenon ibi vel in vicinitate eius extitisse. Nec antiqui indices faciunt mentionem eius. Probabiliter est confusio cum Ilbenstadt.

BACKMUND, Neuere Forschungen 77 – BECKER 128 (errat).